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Демаскуйте 16 серпня облуду соціял демократичних жіночих конференцій! - Викривайте 
агентів імперіялізму, що прикриваються робітничими гаслами!

ВІЗЬМІТЬ УЧАСТЬ В МАСОВИХ 
ЖІНОЧИХ МІМАХ 16 СЕРПНЯ!

БЕЗХВОСТИЙ ПТАШОК
це така штікерн.і які Пілсудський дав нам Пиль

не павіїн ту.
— з широчезним

хвостом. Природа його таким запитав- чорнМИЇТйчник
А вже ж дав. Дав нам не

Пава 
птиця А павич 
"госбаїи" А щеДіш ж не дав?Зробіть же J6 серпня ДГОШ 

і протесту проти політики вито-' 
І лоджування й фашистського 
І терору уряду Бенета! Висло- 
I віть свою постанову боротися 
І та соціальне забезпечення від

.і нагородила.
А наш саскатунський павич тільки Польщу, .ще н землю 

безхвостий. ‘‘Хочте вірте. Кожному замордованомі и 
Тюрмі робітникові чи нбртомх 
на демонстрації безробітних

АГЕНТІВ СОЦ. ДЕМ. ТАБОРУ
Конференцій жінок реформ - жав. що є відповідайся

відбуваються в станню війну. Ці пани й пані.

і
хочете не вірте кажу вам 
безхвостий і баста. З котро
го боку не подивіться х т = дав по два метри землі, а*, живі 

v . та хіба можуть їсти землю, бо
куди б нін Не хліба не мають 

йшов, то за ним тягнеться не дати ваш Петлюра українським 
д, робітникам

* . () j Безробіття коштом держави. Відозва Центрального Комітету Жіночої Секції ТУРФДім до
всіх відділів Жінсекнії й до українського трудового 

жіноцтва/ в Канаді. ,

і за
та одиноку допомогу жінкамсток. шо зараз

Европі, е поважним явшем, то- які завзято боряться за ринки 
ловнб коли вони відбувайтеся (справжню причину війни),- ма-

безхвостий. *За поживу; й одяг для дітей 
безробітних, проти сисмаїи
“спід-ап” і проти довгих годйм Коли маси трудового жіноц- пальних послів, не видно мі*
‘праці у фабриках’ тва \ всіх капіТаліСтнчниЇ кра- безробітними, не чути їх голо мрироднин. причеплений

Під проводом Щфкерс Юніо їнах світу голодують н тяжк і су на мітінгах безробітних, во тективський хвіст
обітниці повинні лучв- терплять від безробіття й його тій не організують безробітно

; ліси з революційними юніямм наслідків, соціял - оеформігтп то жіноцтва, вони не- протесту
І її через них боротися за одна- Німеччини, Англії й франції т-tj ктть—проти' розбивання
ковх платню ч.і однак->в\ ро- пі. організують жіночі конфе- 
IÏOTI Г.І поліпшення VMl^All І ренції в Стокгольмі її Відні,

приготовляючи пляни для оО- 
Одинокий шлях визволення дурення мас робітничого н бід- 

жінки $. шл%х.-радянської ро- їіяцько-селянського жіноцтва, 
бітничої жінки. Закони СРСР попуЛяризуючм імперіялістич- 
Д..ЛИ жінці повну рівність. Там ц\ Л if у Націй, 
жінки мають право діяльносте

Тс, саме хотівТому завжди

підготовка ли б лікувати війну гарнимив часі горячкової 
імперія.!істів до війни й коли словами про мир! Наприклад

ці пані і соціял-демократії, ба
Ми були вірні Петлюрі, 

і були вірні Пілсудському,■ного вершккриза сягнула 
Ці жіночі іі|к д- т, і ннн ці соціял жали о паї

Така ЙОГО природа.
А фах: бувший панський евн «ер нірні. . відповів чорио- 

нопас (навіть виродки гаки ь, шлнчник. глянувши на детек- 
можуть робити корисну робо-і ти він
ту поки їх не скалічено). Ko Коли вже розходилися з мі- 
ін ж Петлюра почав будувати тіні у то один із стрільців звер-

а*те-
персконаїи, шо 

щоб Ііріян, представник французізбіраються.демокартн
заслоною пацифістських фра1 кого імперіалізму,

х полі
цією робітішчих ГОЛОВ, проїв, 
капіталістичного терору. Б 
вони служать інтим справам 
Вони лепечуть щось про робіт 
ннцтво та про його Жіноцтво у 
своїх сальонах і говорячи ро 
бітничі гасла (час від часу 
вони ними тільки прикриванні

застоїть
прикрити підготовки імперій V мир, що бранінг. представиш 
.штів, головно зараз, коли1 німецьких банкйрів, який зара 
kôVic 6-ї і дує тьс.я ВОЄННИЙ фроіГ: і здушує німецький революцій- 
проти Радянської о Союзу. ний рух, стсіїть за мир; що Гу- 

представниками вер архіїмперіяліст Сполуче- 
іі Відер них Держав, який править Фі- 

ській конференціях є провід лііпнами й Ніка(нн вою си.юі 
французьких: зброї, стоїть за мир! Розумі- 

і бритійських соціял-дс'мокр і ється, МекДоналд..* їхній діду;
але кожна жінка робітничії 

МекДона.ідами, Цер клнси повинна зрозуміти, ні"

праці.
цей птах по- нувся дії .свого команданта іімасну державу 

пав в будівничі.
Лому сказали: ти свинопасі

спитав: т
Головними Чому ви не дали тому ио- 

,оч дурний, але нам таких : ликові в іуби* НенТіо боялися?
Шо, я боявся?! Таж коло

на Стокгольмській
треба. Причепили йому до 
шапки чорного шлика"и пусти мене стояло двох детективів.

А мені таки здається, що

•Під гаслами робітничої кля- 
нскіди, де вони собі виберуть си такими, як “однакова плат- 
Там є справжнє забезпеченії, і ни за однакову працю" й “за- 
материнства, там робітниця до безпеченнн материнства", і;і 
стає 8 тижнів відпочинку з п.га- конференції приготовляють 
тнені перед породами іі після дальше поневолення робітнії- 
породів, там комунальні кухні, j imrn жіноцтва. Вони зробили 
пральні, доглядання дітей і т 

твільнили жінку. Там та 
слн "однакова платня За’одна? 
кону роботу”є живий факт.

І Радянський Союз є тою 
країною, що її світові імперія 
.тісти плямують розбити. І це 
Гтони хочуть іробити за допо
могою соціял-демократів.

Комуністична Партія Канади 
кличе робітниць ÿ незаможних 
фармерок Канади запротесту
вати Ні серпня проти імперія- 
л(стичної війни й в обороні 
Радянського Союзу! Здема- 
скуйте фїрогів робітництва!
Ставайте членами партії, що 
бореться -а жінок робітничої 

Комуністичної Партії

ники німецьких. свої діла.
Українські пагін й підпанки 

вислугову ючись перед канал 
ською буржуазією, орі авізу

ти.
тів, жінки, шо плентаються в Тепер він самий хвалиться, боялися, щоб безробітні не да 

іцо "за українських часів” бив ли вам бобу 
і їм селян за що попало, голов-

хвості за
пбкіями й Бойку рами, катами) під МекДоналдовим режімоу 
революційної ’ робітничої К.1И тисячі

З облесливими словами, вбито бри І міськими військами, 
під покришкою гасел, що зву Це є той мир, 
чать. як майже гнібгіннчі. вони ‘ .МекДона.ІЛ1 
ЄЦодіЧіТі-ец ІН*1 | Г 1 * па маніть:L.—,- ДшДТДІІСІЬ ЖШиК .Дії

Що, мене вони били б? 
ю коли не хотьти слухати йоі і Ти шани, що та і крани і,кн ч

і часів я бувало як прийду до 
Хто читав, або памнтає, пі > господаря, як крикну ііа него, 

тоби.Ш ... Ііе^люрірські ЧОРНО то він дає MCI-, nom я vniiy.KVi- 
плнчгіики в Галичині, коли дн ні 
тоювали під керівництвом Піл- , аїв. аж шкіра тріщить.

віть д.ін цето шд проводі» 
своїх жінок

індійських робітників
жінок у країн 

ських робітників І фармеріь 
щоб і- їх втягнути тіа- ту самі 
службу. Сіті—рьші- жоа-тобл* 
китні "т-ва ім. Лесі Українки 
є затягнені на службу воротії 
робітництва, й більшість йол 
членства сама того не розум:
ТОЧИ, йде . проти СВОЄ І КДЯСІ 
на слу жбу її ворогів.

16 серпня по цілій Канаді зі

то наказів.си
ЯКІнаругу над цими кличами, 

мають справжній зміст для жі
«а яким стоїті

ні

то з'їсть стільки на-реформістів вони є тільки фра
зою. під якою вони зміцню
ють раціоналізаціиііі плями к.і 
віталістичної клнси. заохочу
ють дискримінацію проти за' 
мужніх жінок. Ці зібрання ма
ють за завдання виготовити 
методи, щоб ними зломити ре
волюційні вибухи трудового 
жіноцтва й підпорядкувати їх 
воєнним плином імітеріядістич- 
ної буржуазії.

Все більше Й більше робіт 
ниць нині дізнаються, що тілі - 
ки комуністична партія її рево
люційні. юнії ’можуть дати їм 
провід В боротьбі проти злид
нів н визволити їх з невільниц
тва.

16 серпня комуністична пар
тія влаштовує масові мітішт, 
для викриття змісту них між
народні жіночих конференцій 
й вияснити масам трудового 
жіноцтва досягнення жінок н 
Радянському Сокїзгг 

В Канаді жінки різних соція.і- 
уїх)донських утрутіувань, неза
лежних партій, йдуть слідами 
отих старокраєвих лань, вислу- 
гову.ючись буржуазії. Коли 
тисячі робітниць в Канаді є по
збавлені праці, коли жінк# іі 
родини безробітних голоду- 
ніть, коли власники никидаюті. 
їх з помешкань за незаплачен- 
ня ренти, то тих лань із ебціял- 
утодонських партій, жінок 
тих домініяльних та провінціо-

мільнони робітниць і бідніть- мократок в європейських КОІІ
то-ференціях заохотила їхніх 

Конференція жінок Бритій наришок і в Канаді. Дгнес Мек- 
ської Партії Праці в Бруксел Фей.і, мнепе Вудсворт, Бетриі. 
ясно показала ту лінію, що її Бригден. Мері Мекіїеб і іи.

незалежної партії праці й по- 
одна- дібннх до неї організацій ніє

них селянок цілого світа. •удського проти радянської 
ірмії за те, щоб Галичина була 
і ід Польщею, тому повторяти України 
іе треба, що таке “чорношлич 
інки", (ідним словом 
іайчорніша ганьба з так зва
ного ‘.‘національного Визволь- 
юго руху”. 1

Ти зате ж ці селяни бука
ми та вилами вигнали вас т 

відповів робітник, 
що якр.і і надійшов и чув ту 

Добре то писав вашконференції’ репрезентуіта це ро імову
"Укр. Голос", що зійти бог, що 
рибній що не дав отаким це-.

По перше
нова платня та однакову при країни, поширюють таку’ саму

І Іеред обличчям

гаслами проводом жіночого денарта 
менту КПК та революційнії' 
тредй-юній і жіночих масовії) 
організацій відбудуться масо 
ві мігшій жінок-робітниць і 
бідняцьких фариерів. Ми кли 
чемо всі відділи Жіночої Сек
ції ТУРФДім взяти в цих мітіп 

аьіь—втеайтісні

цю, забзпечеуіід„ материнства пропаганду 
" і V. ill. вони хочу ть переконати найбільшої кризи і безробітті 

вони справді в Канаді, де десятками

хол кілкам-державою правити
Отже цей пташок є тепер Зі На тому її закінчилася роз- 

Саскатуні її тут з одним реие-^мова, чорношличник замовк," 
татом є лідером різних проти, бо детективів вже не було ко- 
хобітничих вибриків, посилаю ло- него, й він тільки скреготав 
їй на них збаламучених ним і зубами, 
їв. стрільців.

Коли тут т. Ссмбай мив віче 
а Укр. Роб. Домі, то він зор- 
; авізував 41) стрільців, щоб 
розбити віче. Але це йому не 
вдалося. На початку стрільці 
лу хили з упередженням, очі Телеграма той. Метрове і,кому, 
суючи сигналу, а потім так і і

тисячробітниць, шо
репрезентують робітничі Інте-І робітниці шукають праці, ц 
реси, коли В ДІЙСНОСТІ!-їхня по-1 
літика є знижка заробітної 
платні, система “спїд-ап", вп

не мають програми бо 
“го-

ЖІІІКИ
ротьби, їхня програма 
лодуйте спокійно, а коли прий
дуть вибори 
мене”.

ІігіроЛітнин.к.шси
Канади!

гах активну уч
тому порозу мінні з ЖІІІОЧИМІ 
революційними організаціями 
дати своїх промовців, які по

голосуйте накинсішя замужніх жінок з ін
дустрії. Вони не створили про
грами боротьби проти нерівної 
платні, довгих годин, нічної її 
небезпечної праці для жінок 
Слова симпатії є одиноким іа-

Ямночіііі ДіТМ/ПІШМІ НІН
,'ілтшртіі Пашиш. ДЕКАДНИК УКРАЇНСЬКОЇ 

КУЛЬТУРИ В ГРУЗІЇ
А тес МекФсйл проповіді, 

що щоб побороти війну, голо
су lire за доларом на “миров 
крісло" в університеті KST кож
ний долар, шо його голосуєте 
на війну! Вони підтримують .Пі

втіні викрити справжню суті' 
не тільки соціял-реформістич 
них жіночих конференцій І 
Стокгольмі й Відні, але -й ро 
боту жіночих жовтобпакитни 
організацій в Канаді.

СКАСУВАННЯ ПРАВ ІІОЛІТ-
вялнів у Польщі.собом їхньої активности проти 

цего, а на ділах ці провідники Голова БУЦИК тон. І . І Иег- 
лухалися промови, що зовсім ровськнй ,,держав із Тифлісу 

забули, коли той сигнал мат

т
.“Курієр Львовскі” з дня 10 

липня подає: ,
“З санаційних кругів пові- 

комун:- домляюТь, то в міністерстві 
І стичної партії, одинокої на))- справедливосте кінчаються 

за визволення праці шід тюремним регулямі- 
ним, в яком\ між іншими пред- 

Робітниці й бідняцькі фар- бичується зрівняння політвяз- 
ПОВИННІ' здема- НІН з-кримінальними злочинця

ми щодо поведінки 1 ними 
Уряд пояснює це ТИМ, що UO- 

органі- літвязні це звичайні вороги не 
тільки устрою але іі держави, 
і тому нема причини з політ- 

сентиментальниіі фемі- і вяхнямц обходитися інакше,

їх Націй і атаку ють, як їхні єв
ропейські сестри. Радянський 

вони

жіноцтва роблять тс саме, що 
й всі реформістичиі юїтінні лі-

вони зраджують робіт Союз. Всю свою силу
телеграму такого змісту:

‘‘Від і міч п і керівних органі- 
запій і всієї пролетарської гро- 

іриводу тою, куди їх водили м а де ь кости Радянської Грузії 
солись різні птахи і петруше- 
тичівсько - петлюрівського та-

5ути. А найголовніше, .що пі 
раз між стрільцями є тертя

Товаришки! Наша, останні 
конференція пройшла під ru 
слами звороту на шлях клясо 
віії боротьби. : Тож ділом но 
кажім, що ми справді робим-

дери,
ниць в боротьбі. Забезпечення І спрямовують проти 

мн-^ НІН оматеринства, що во
проповіду ють, uv є безилати: ' тії,"Ч“1цо стоїть 
але таке, що його мають рила жінки.

збори, шо відбулися під голо
ву ванним голови ЦВК Грузії 

юру, а куди -їх ведуть «ара « тон м,наради в день відкрит
ії і безхвості павичі.

зворот, шо ми виходимо з рам 
дів нашої відрубносте- від за 
гального

чувати самі робітники. 
Друге

каннна

гя виставки української кул\,- 
2 серпня відбувався тут мі- тури, надсилає палкі вітання в 

гінг на Маркет . сквер,
Їсзхіюєїин пташок хотів про 
вотгати, але також -не вдало-

■ противоєнна бал . і мі рки Канади 
на конференції має кувати цих фалшивнх друзів 

жінок робітничої клнси 16 сеі>- 
шія! Одинока лінія 
заціи іі .клясова боротьба ви
зволить робітниць, а не хороб-і

робітничогіх, руху
то неп нашій особі робі) никаім і “ЇІо 

іосшіикам Радянської України. 
Йаянська І ручія тепер стоїть 
перед значним історичним фак- 

декадником ук|іаінської

але як частина загального к 
надського робітничого жіноц 
тва йдемо разом з ними в кли 
совій боротьбі!

зміст пацифісти.чиих гасел и 
, популяри іацію Ліі н І Іацій . ! 
га Націй є зна(ніддям бритій- 

Нон і
я, хоч коло него стало ходило 

двох'детективів, ЯКІ все ЙОІ ) 
намовляли, а заразом і стерег
ли, щоб безробітні бува не, ві
дірвали й крилів Бо що вже 
варта тоді птах без хвоста - 
без крил.

імперіялізмуського
складається з агентів европей- том

культури. Декадник є яскра
вий покизник величезних УСПІ-

, - ...... .. . - 1 -- -
хін лєпінської національно

Центральний Комітет 
Жіночої Секції ТУРФДІМ.

ЛИВІШ
як з .кримінальними .ських імпсріялістичних дер- НІЗМ

V
І по

літики. Декадник української 
культури, що проходить 1 ве
ликим успіхом є міцний фун
дамент дальшого тближення 
робітників і колгоспників Ра
дянської України і Грузії. На 
боротьбу ні виконання вели
чезних завдань соціалістично- 

А що робила б свиня, ки- іо будівництва! Хай жлТие 
1и б во*і так мала роги ? 
запитав його один безробітний 

Ти, чехословаку, чого об
зиваєшся? визвірився він до

ВЕЛИКИЙ ХУДОЖНИК -І якій вона викрила, шо юнішії 
І урядовці є зброєю в руках бо
сів і що тепер -‘такий час, ко
ли к.тясово свідомі робітники
повинні взяти активну участь ,
и будуванні шипових комітетів И,наР» Ш.° в?лик,,и х>- 'ОТР'МШЬО часто здавався Ш 
, зробити індустріяльну юніш дожннк‘ ‘1юдина чимсь чужим І невигідним

За останні два тижні у Війні- м до робітників овертолсі: h тягової боротьби в P°3VMV- Він нагадує свого ве- Бермард Шо часто скеровував
псі у відбувся ряд шиіювих мі- взяти положення у власні руки .... . ,„„-jTHllKjB кравецької ликого земляка й попередника свій відважний розум і веселу
типів, на яких ирннято іі.тяіі вибрати шановнії комітет j|( ' |n|j Тє>н і pu пі і Мінстер і Джонатана Свіфіа. Шо прищу- дотепність на те, щоб крити 
створення, ради Ціанових де приготовитися ДО боротьби ,1 ^ f 'флгоіі І і НІ ШОВІ р.,Г)і) лившись дивиться в обличчя кувати марксизм, масові парті 
лєіатів. .. ’ справжні .юнійні умовшти пра- MHh(1 гиВОрилИ про місцеве п, . ; буржуазному людству. Його робітників і справу , що ро-

4 серпня відбу вся успішний ні, робітники вз ні актиіе-х t ,,ни і j ,,,,, вибир шни цю- к°л>°чий погляд наскрізь про- биться в СРСР. Він казав тоді,
мітин кравців, на якому шир< \ часті, в дискусії .і ви кпи лі ІІІ1|І11Ч tvler ,jjB ■,,, pj l перево-і HB;*-Ve об’*кт- Шо бачить прав- що ми з вами
ко дискутовано умовний праці як страйк КББ був зрадженії і " ' - " ,ТИЧною кампз- ДУ й хоче П сказати-. Він каже що ми щирі фанатики, що
Такі шалові мітінги різних юнійннми урядрнками, як воніп И (.ні шіз\вчини штпн 11 СВОІ°' часом страшну, правду , в нас нема тієї справжньої вол 
ТреЙДІВ бу дуті в ібу СВОЯ обвинувачення дотепно І розуму, яку ірляндський' гумо
кожного вечера, на яких бу днв.іячись на тс. як занизьк. ____ і весело. рист ставить над усе. Але кі-
дуть вибрані шанові комітети, заробітна платня робітник Відважний розум Шо, який нець-кінцем у Шо є, звісно,
шоб підготовити бцротьбс ро оверголсів Дівчата ск мали НА ЧІМ НЕ ЩАДЯТЬ? здавна бореться з буржуазією, елементи великої серйозносте,
бітників проти атаки босів що з 3-ох і 4-ох доларової їх р TaKj ді1Яики господарки в вступив у спілку з соціалізмом, а ще більше серйозносте виро-
Аннз Булер з Торонто широк і ньої тижневої платні, коли н< „ . Але соціялізм Шос, ... Польщі, в яких не видко и неї ... .йияснн-та завдання, шо стоять ни не заплатять Я,2л н.і місяці, ________ __________________;----------------ський , забарвннй,
зараз перед кравецькими ро-1 до ЮҐВ. їм загрожуютв відда- ч>тн оіцадности. Коли для
бітниками. Промові її робіт- денним з роботи.\ рільництва відмовляєте допо-|Соціялізм Шо інтелігент-
ники вислУ хади з великою уво-| ' Тов. Мсклін, голоиягиітінгу моїй, хоча воно гине- на очах, ський. дуже культурний і дуже

КРАВЕЦЬКІ РОБІТНИКИ У ВІННІПЕГУ 
ОРГАНІЗУЮТЬСЯ

- у. Коли б я так мав право'за
брати отих крикунів, то я за
раз випровадив їх до Москви 

каже він на томі мітінп до 
гуртка стрільців, показу ючи на 
промовця.

Тов. А. Луначарський про Бернарда Шо.

-

ленінська національна політи
ка! Хай жИве СРСР! Хай- жи
ве наша сумісна боротьба іа ' 
соціял і їм!

Голова урядової Комісії для 
проведення декадника, Пар- 
комнрос.

догматики. робітника
Ви мали б. були таку У кра-

1JL>V як МИ Чехію, то порозі ,і
ïilliplKlU/W.ішла нас, робітників, по- світі, 

бо дома куска хліба нема, з ми 
мусимо тут скитатися голодні 
й холодні ВІДДЯЧУЮТЬСЯ.відповів робітник.

Ко.ти’б так нам позволила Варшавський “Роботнік” по-“фабіян- стае з самого.сучасного полі- 
тичногожиття. Шо 
розу мна і чесна людина. Ніяки
ми софізмами він не захотів 
перешкодити собі побачити 
нашу правду, молоду і радісну. 
так само, як він побачив захо-

газ тдом.тяє : Недавно робітники, 
зібрані перед громадським у рн- 

відповідае чорношличник лом у Бельюовіцах, затримали 
провокуюче особове авто власника млина

В розмову вмішався полі, і Макоиів, Макс.і Су хан,і Без-
: робітні повибивали

велика влада т+‘ “и-
розби.ти б ОТОЙ ЦІЛИЙ МІТІІІГі бельний. елегантний іотирний.

гою й мітінг закінчився в доб , розказав, що таке шдустріяль го міністрество.рільництва ви тонкий, а проте міщанський 
---- - - ---------- -------------- І на юнім і яка її поля іі за кли. 1Д5 000 Соціялізм. Що ладен борони

ти його-не ТІЛЬКИ від свого во- вану під косметикою прокляті 
•буржуазії, -віх фари- правду'Ч5урж\азїюг0“"р0їк.іад' 

ісейства, банальуости, від наді- і змертвіння.
Із властивим цьому

Ський робітник:
Коли ви такі герої, to чо-j шиби. Су хан ранений «илам-

му зж-ж- тюбил» більшовики*, мєамя скат.----- ---------
Ви, пси If

75-літ- *Ф«- воювади за так> ‘УкРа"'> в Бидгощі. в Польщі, шй,'

палицями—— ------- •—і  іна кж,я 1 яка І1 і*0,1*1 " 33Ü1H-;дал,( н останніх часах ізо.иин
В середу вечером відбувся кав робітникт'їИіерголсів ста -іо. і на переїзній в Лодзь Дер-Мітінг робітників оверголсі. наЩ-ЯДйаШЖІJfittUЛ.Д.1СНС-Ч. 1 ............- :г~

На не му були робітники з не-^ р-плече бо(х>тисн проти ви- /'ііниии скарб доплачує рі
юнійннх шапів, як також ті. зискувачів. Цей мітінг дав взі-Uo державних купелевих заве-j тих псевдочеснот, від жррсто-
шо налуЯрть до юнії КЗнайтед рець, як організаційна робота день та літннВГ'лише- мільйон ! кого лицемірства,
Гармент Ворксрс. Після скін- може й повинна провалини >39 тисяч, а до Пол., Агенті вий захищати йо#о і від мепри- 
чення,промови Анни Булер на між робітниками оверголсів. Телеграфічної 814 тисяч -зло- ємних для нього форм глибоко

як старі юнії зрадилл В четвер вечером відбувся тих. А голодні робітники кидз- серйозного, войовничого, пле-
робігннків і якЮІ В стала бо- мітінг фурєрів. на я;,™ Aim і ніться під потяги, або падають бейського пролетарського со- 

0 «К>§»нц.**ніею, її після заклії- Булер виголосила промову. н|безпритомні на вулицях.

рому бойовому настрою

,1 рога
чиє як воювали з ними. -

він гото- лася бурхлива демонстрація
ВИКН.1

|м з помешкання робітнії- 
Іодіціи прогнала демон

страцію, вживаючи /Гумових 
палиць.

ньому юнакові темпераментом 
він вилаяв англійських журна Росії uapje і рабів народжуєте- безробітних, викликана 
лістів за систематичну брехне ся nepuiâ країна вільної органі- нешш1 
пр5*~СРСР і вирішив сам д- зованої праці". Ми радіємо ка т| 
свого ювілею поїхати подиви- його приїзді , 
тися, як “Із вошивої і темної

тему

ціялі^му. Такий соціялізм у - А. Луничіїїкьчии
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